
THE BUTTERFLY | AFI KARLÍNTHE BUTTERFLY | AFI KARLÍN
PERNEROVA 42/691, PRAHA 8

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

355 Kč/m355 Kč/m22  
14.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

145 Kč/m145 Kč/m22  
5.93 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2939 Kč/místo 2939 Kč/místo 
120 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme obchodní prostory a kanceláře k pronájmu v administrativní budově Butterfly, která je vystavěna v moderní čtvrti Prahy 8 – Karlíně. Nabízí nepřeberné
množství služeb, restaurací a možností aktivního trávení volného času. Projekt tvoří dvě vzájemně propojené šestipodlažní budovy, které nabízí pronajímatelnou
plochu až 23.000 m2 špičkové kvality. Butterfly je nejpokročilejší administrativní budovou v Praze, s množstvím zeleně a prvotřídních technologií. Nádhernou
zelenou fasádu navrhl architekt David Chisholm z renomovaného mezinárodního ateliéru CMC Architects. Vynikající dopravní dostupnost MHD do centra města a
snadné napojení na výjezdové silnice z města, cyklostezka kolem řeky.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Zdvojená podlaha Obchody

Snížený podhled Kantýna Bankomat


	THE BUTTERFLY | AFI KARLÍN
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


